
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 ИМЕНИ С.В.ЦЕЛЫХ

ГОРОДА КРОПОТКИН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от « Р ' /  » 2020 г. №

О назначении ответственньЕХ лиц за оказание ситуационной помощи и 
сопровождение инвалидов в МБОУ СОШ № 1 им. С.В. Целых

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с положениями Федерального закона «О социальной защите 
инвалидов в Российской Федерации» от 24.11.1995 г. № 181-ФЗ, с Положением об 
оказании предоставляемых услугах инвалидам и другим маломобильным группам 
населения в МБОУ СОШ № 1 им. С.В. Целых, в целях обеспечения доступной среды 
для инвалидов и других маломобильных групп населения,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными лицами за оказание ситуационной помопщ и 

сопровождение инвалидов в МБОУ СОШ № 1 им. С.В. Целых в течение учебной 
недели дежурных администраторов:

- понедельник -  директор пжолы Рябцева Л.И.;
- вторник -  заместитель директора по ВР Островерхова Ю.В.;
- среда - заместитель директора по ВР Островерхова Ю.В.;
- четверг - заместитель директора по УВР Дмитренко В.Н.;
- пятница -  заместитель директора по УВР Дмитренко В.Н.
2. Контроль за исполнещем. приказа оставляю за собой.

S ' v  I-------~1

Директор

С приказом ознакомлены:
 ̂ В.Н. Дмитренко 

P-fP?'/) ^  Ю.В. Островерхова

Л.И. Рябцева


